
  

Dátum 

 

Jedálny lístok 

Od 3.10.2022 – 7.10.2022 

 

Hmotnosť 

 

Alergé

ny 

Pondelok 

3.10.2022 

Polievka hovädzia s cestovinou 

Bravčové karé záhradnícke 

Cestovina 

0,350g 

120g/150g 

160g 

1,9 

1 

1 

Utorok 

4.10.2022 

Polievka hŕstková 

Rizoto s bulgurom a kuracím mäsom, strúhaný syr 

Ovocie 

 

0,350g 

430g/30g 

1ks 

 

1,7 

7 

Streda 

5.10.2022 

Polievka krupicová s vajcom 

Bryndzové halušky 

Mlieko 

0,350g 

450g 

150g 

1,3 

1,7,3 

Štvrtok 

6.10.2022 

Polievka hrachová s párkom 

Chlieb k polievke 

Lievance s džemom a čokoládou 

 

0,350g 

80g 

300g 

 

1 

1 

1,3,7 

 

Piatok 

7.10.2022 

Polievka karfiolová 

Maďarský guláš 

Dusená ryža s hráškom 

 

0,350g 

120g/250g 

200g 

1,7 

1 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 

9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Objem polievky je uvedený v litroch.  

Pri výrobe jedál neboli použité GMO suroviny 

Hmotnosť mäsovej zložky je uvedená v surovom stave.  

Hmotnosť príloh je uvedená v hotovom stave.  

 Zmena jedálneho lístku z dôvodu zásobovania je vyhradená.   

 


